

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เจาะบ่อบาดาล บ้านทุ่งม่วง หมู่ที่ ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 295,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเจาะบ่อบาดาล บ้านทุ่งม่วง หมู่ที่ ๑ ขนาด ๖ นิ้ว ความลึก ๘๐.๐๐ เมตร โดยใช้ท่อกรูบ่อ PVC ขนาด ๖ นิ้ว ชั้นคุณภาพ ๑๓.๕ หรือได้ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๕.๐๐ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ บ่อ พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ ขนาด ๒ HP ๒๒๐V ๕๐ HZ จำนวน ๑ ชุด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองบัวกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2557 เป็นเงิน 295,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q) (ปร.4)

5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5)

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายจรศักดิ์ เขียวไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ

6.3 นายจีระศักดิ์ ไจกระจำง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ

6.4

6.5

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5(ก)

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเจาะบ่อบาดาลขนาด f 6 นิ้ว (150 มม.) ความลึก 80.00 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อน 2HP 220V 50Hz จำนวน 1 บ่อ
 ปริมาณงาน บ่อบาดาลขนาด f 6 นิ้ว (150 มม.) ความลึก 80.00 เมตร โดยใช้ท่อกรูบ่อ PVC f 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 หรือได้ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5.00 ลบ.ม./ชม. จำนวน 1 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน บ้านทุ่งม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง
 แบบเลขที่ แบบเลขที่ จำนวน แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง
 แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	231,876.59	1.2726	295,086.14	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			295,086.14	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			295,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่...551...../2557.....ลงวันที่...18.....พฤศจิกายน...2557.....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ
 (นายจิระศักดิ์ ไจกระจ่าง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (B.O.Q)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (งานอาคาร) โครงการเจาะบ่อบาดกขนาด ϕ 6 นิ้ว (150 มม.) ความลึก 80.00 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเมอร์ส ขนาด 2HP 220V 50Hz จำนวน 1 บ่อ ปริมาณงาน บ่อบาดกขนาด ϕ 6 นิ้ว (150 มม.) ความลึก 80.00 เมตร โดยใช้ท่อกรุบ่อ PVC ϕ 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 หรือเทียบปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5.00 ลบ.ม./ชม. จำนวน 1 บ่อ สถานที่ก่อสร้าง ประชาหมู่บ้าน บ้านทุ่งม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัฐฉา จังหวัดตรัง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัฐฉา จังหวัดตรัง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อบาดก				-			-	
1.1	งานชุดเจาะบ่อบาดกขนาด ϕ 6 นิ้ว (150 มม.) ท่อกรุ PVC ชั้น 13.5 มอก.17-2532	80.00	ม.	2,150.00	172,000.00			172,000.00	
1.2	งาน คสล. ถานบ่อขนาด 1.20x1.20x0.15 ม.				-			-	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.00	ถุง	146.73	293.46			293.46	
	- ทรายผสมคอนกรีต	0.15	ลบ.ม.	364.49	54.67			54.67	
	- หินผสมคอนกรีต	0.25	ลบ.ม.	355.00	88.75			88.75	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	0.22	ลบ.ม.		-	436.00	95.92	95.92	
	- เหล็ก RB9mm. @ 0.20 m.#	8.38	กก.	25.18	211.01	2.80	23.46	234.47	
	- ไม่แบบและค่าอื่น	0.72	ตร.ม.	532.71	383.55	133.00	95.76	479.31	
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ (Submersible Pump)				-			-	
2.1	มอเตอร์ขนาด 2 HP 220V 50Hz	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	1,500.00	1,500.00	20,000.00	
2.2	ท่อส่งน้ำ PVC ϕ 1 1/2" ชั้น 13.5 มอก.17-2532 พร้อมข้อต่อเกลียวนอก-ใน ครบชุด	1.00	เมตร	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
3	งานติดตั้งชุดไฟฟ้าบ่อบาดก ขนาด f6 นิ้ว				-			-	
3.1	ฝาปิดปากบ่อชนิดเหล็กพร้อมท่อเหล็กขนาด ϕ 2 นิ้วและอุปกรณ์ปากบ่อครบชุด	1.00	ชุด	2,880.00	2,880.00			2,880.00	
3.2	ติดตั้งมอเตอร์น้ำ ขนาด ϕ 2 นิ้ว	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
4	งานสำรวจ ทดสอบและวิเคราะห์น้ำบาดาล				-			-	
4.1	งานสำรวจธรณีฟิสิกส์โดยวิธีวัดค่าความต้านทานทางไฟฟ้า (Resistivity Survey Method)	10.00	จุด		-	1,610.00	16,100.00	16,100.00	
4.2	งานสูบน้ำทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชม. (Pumping Test 10 hr)	1.00	บ่อ		-	8,800.00	8,800.00	8,800.00	
4.3	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.00	ชุด		-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
	รวมราคาค่างานทั้งหมด (1) + (2) + (3) + (4)				203,911.44		27,965.14	231,876.59	